nr. 54,  date 05.02.2014, kreu III  

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera:      450 000  (katërqind e pesëdhjete mije lekë/muaj) ose 

5 400 000 (pesë miljon e katërqind e pesëdhjetë mijë lekë/vit) 

Monedha   LEK 

6. Data e nënshkrimit të kontratës           18.08.2025, Nr.Rep:3124; Nr.Kolekisoni:1624 

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktori: